QD DATAREX

ITactiopt

DR-220070
[IIayp ontryeckuii KoMmMyTanuoOHHbBIH (aTu-kKopxa), LC-LC, nymiekc (duplex), OM4, ur(A)-HF,
MajukenTa, 0,5 M
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Tun Bosoxksa: MM 50/125, OM4

KoHcrpykius: gyrmiekc

Tun konnekropa 1: LC

Tun xonuekropa 2: LC

Tun nonupoBku KoHHEKTOpa 1: PC

Tun nonupoBku KoHHEKTOpA 2: PC

LIBeT koHHEKTOpA 1: OexeBbIi

LIBeT koHHEKTOpA 2: OEXKEBbIH

Huamertp depynsl konHekTopa 1: 1,25 Mm

Hduametp pepynsl koHHeKTOpa 2: 1,25 MM

Marepuan depynbl KOHHEKTOpa 1: KepaMuka

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 2: KepaMuKa

LIBeT 000I0UKHM Kabes: MaIKEHTa

Huametp obomouxu kadems: 3 MM

Marepuan ob6osnouku kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpassiomuii ropeHue Mpu TIPyIIOBOR
HPOKJIaJIKE U HE BBIICISIOMINI KOPPO3NOHHO-aKTHBHBIX T'a3000pa3HBIX MPOAYKTOB PU TOPEHNUH U TIICHUU
JmmHa matu-xopna: 0,5 m

O6parnoe orpaxenue: >50 n1b

BocmpousBogumocts: 0,1 1b

Panuyc usruba: 15 paguycos kabens

IpenensHoe ycunue Ha pa3pbiB: 0,23 kr (kabesst 6e3 o6omoukn); 1 kr (B 00010uKE)

3amura: KeBJIapoBble HUTH/ apaMuIHbIC HUTH

KomuuectBo noaxmoyenuii: 6onee 1000 pa3

Cootsercreue crangapram ISO/ IEC 11801; IEC 60874

Knacc moxapHo#t onacuoctu 1yist o6oouku LSZH ne voke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKY: HHAMBUAYaJIbHAS B OJIMATHICHOBOM TaKeTe

l'apanTus: 5 ner

Crpana npousBojcTea: Poccus/ Kurait

TloTtepu:
Kommextop | Brocumble Boszspatnble
<0,2 nb >50 nb
KommexTop 2 BHocumsble Bo3ssparssle
<0,2 1b >50 nb
TemnepaTypa Ipu OTHOCUTENBHON BIaXKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoknaaku OKcITyaTanun
-40 no 85°C -40 no 75°C -40 no 75°C




